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22480

80913151
809523709

S0847750
S0847730

 
 

rot, blau, schwarz
schwarz

9 mm x 2 m
9 mm x 3 m

glänzend
  

Zubehör: Prägeband, 3er Blister
809524709520109 schwarz9 mm x 3 mglänzend

809524706
809524702

520106
520102

 
 

blau
rot

9 mm x 3 m
9 mm x 3 m

glänzend
  

Zubehör: Prägeband
809127482174601  9 mm Prägegerät Omega

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

SchriftfarbeSchriftbandfarbeSchriftbandmaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Prägegerät Omega

Prägegerät  Omega 
• modernes Prägegerät für Haushalt, Büro & Freizeit 
• ergonomischer Soft-Touch-Griff mit Gummiummantelung 
• integrierte Schneidefunktion zum einfachen Entfernen der Schutzschicht 
• Prägerad mit 49 Schriftzeichen 
• druckt scharfe weiße Zeichen mit einer Höhe von 3,7 mm, einschließlich der Zeichen € und @ 
• funktioniert mit 3D-Bändern der Breite 9 mm und mit Kassetten der Länge 2 und 3 m 
• inkl. 1 DYMO Prägeband, rot, 9 mm x 2 m 
• 3,7 mm Zeichenhöhe 

DYMO Prägesysteme  für  Zuhause
DYMO Prägegeräte sollen das Organisieren zu Hause zu einem Vergnügen machen. Sie besitzen ein modernes und futuristisches Design. Sie sind vielseitig, leicht zu
bedienen und kommen mit einer unbegrenzten Anzahl Anwendungen im Haus zum Einsatz: in der Küche, im Home-Office, im Hobbyraum, im Garten, in der Garage und
in den Kinderzimmern...
Machen Sie sich ihren eigenen Namen mit Ihrem DYMO Prägegerät! Sie können mit der Vielzahl an Farben, in denen die DYMO Prägebänder angeboten werden, Wir-
kung und Persönlichkeit in Ihre Etiketten bringen.


